PORTARIA Nº. 12.153, DE 18/03/2013.

DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAR A
EXECUÇÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Servidores abaixo descritos, representantes da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social para acompanhar a execução de contratos e
convênios da respectiva Secretaria, conforme Memorando SEMDS nº.215/2013:

SECRETARIA SERVIDOR MATRÍCULA

Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social

Margareth da Silva Cabidelli  20237
Luzia Sarmento Rocha 20250
Renata Ribeiro Bomfim 20228
Dulcimar Alves Vieira Broetto 20251
Luciana de Souza Costa Silva 19829
Nemias Amorim Nepomuceno 20269
Gabriela Gomes Leal 21579
Mariele Kássia Matuchac Vieira 21460
Maria de Fátima Furtado Nunes 1404
Marcia Cristina Barbosa Figueiredo 3033
Cláudia Célia Faustino Sepulchro 22095
Francilene Maria Moreira Borges 22072
Silviana Souza Dias 20722
Meireanne dos Reis Ferreira. 21847

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Março de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO

Prefeito Municipal